
２０２２年１０月１４日 

 

株 主 の 皆 様 へ 

 

東 映 株 式 会 社 

 

丸の内TOEI①株主優待一時利用不可のお知らせ 

 

平素より丸の内 TOEI をご愛顧いただきありがとうございます。 

この度、当社直営劇場であります丸の内 TOEI①は、第 35 回東京国際映画祭の上映会場となる

ため、下記の期間は通常営業を行わず株主優待券がご利用いただけません。あしからず、ご了

承くださいませ。 

 

【期間】 

丸の内 TOEI① ２０２２年１０月２４日（月）～１１月２日（水） 

 

なお、丸の内 TOEI②は上記期間中も通常通り営業いたします。 

 

株主の皆様にはご迷惑をおかけいたしまして誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 


